令和 7 年５月吉日

父母の会会員各位

                             高 輪 学 園 父 母 の 会

                             会   長 柏原 康弘

                             企画委員長 河辺 紳司

バザー提供品ご協力のお願い

 日頃より父母の会活動にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、秋の高輪学園「高学祭」におきまして、企画委員会ではバザーの開催をいたします。

これに伴いまして、以下のとおり物品ご提供のご協力をお願いいたします。

バザーの収益は、教育活動支援として生徒たちの学園生活の向上のために使わせていただ

きます。会員の皆様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。(物品のご提供は任意となって

おります)

 なお、社会状況等により変更、中止になる場合は、高輪学園ホームページ内の「父母の会」

ホームページにてご連絡させていただきます。

 ◇ご提供いただきたい品物

  タオル・シーツ・ハンカチ

 石鹸類・洗剤類 （身体用・衣料用・台所用・住居用 等）

 文具類  （筆箱・鉛筆・定規等、ノート類）

 キッチン消耗品  (食器スポンジ・ふきん・ラップ類・

          ジッパー式保存袋・ビニール袋 等

          食器・調理器具を除く概ね 30cm 以下の物)

雑 貨   （子供向け玩具・ヘアアクセサリー・弁当箱・

ランチバッグ 等）

 ◆ご提供にあたってのお願い

    ◎ すべて新品、未使用、未開封でお願いします。

・使用・消費期限の記載がある物は、２０２５年１２月以降の物。

・医薬品に分類される物は、ご提供をお控えください。

・誠に恐れ入りますが、新品、未使用、未開封であっても、経年劣化、シミ、

 黄ばみ、カビ、破損等がある物につきましては、お断り、ご返却させて

いただきます。ご理解、ご了承ください。

  （箱入りの物は、内側のご確認をお願いいたします。）

◇ 受付場所 本館１階 １０１会議室（事務室のとなり）

※ 昨年度と場所が異なりますのでご注意ください。

◇ 受付日程 次の日時に提供品を受け付けます。

※ 上記受付時間以外に，以下の日程で提供品回収箱を本館 1 階 事務室前に設置します。

６月 ９日（月）～１１日（水）８：００～１３：００

６月１２日（木）～１３日（金）８：００～１５：００

◇ 付記事項 基本的に委員が受付対応いたしますが、不在時は事務室に預けず、

１０１会議室にある箱に提供品をお入れくださいますよう、お願いいたします。

◇ 宅配便等での提供品の受付見合わせについて

原則として、提供品受付日程でのみ品物をお預かりさせていただきます。

今後、変更が生じる場合には、文書またはホームページでご案内させて

いただきます。ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

★ご自宅に余剰の紙袋がありましたら、お持ちいただけますと幸いです★

ご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。

受 付 日 時  間 行事など

６月  9 日（月）

１３：００～１６：００

個別面談

６月１０日（火）

６月１１日（水）

９月 ６日（土） １３：００～１５：３０ 通常授業

◎ ご提供いただける品物を回収箱にご自由にお入れください。

令和 7 年５月吉日

父母の会会員各位

                             高 輪 学 園 父 母 の 会

                             会   長 柏原 康弘

                             企画委員長 河辺  紳司

『制服リサイクル販売会』にともなう商品提供ご協力のお願い

 日頃より父母の会活動にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

「高学祭」開催の折には『制服リサイクル販売会』を計画しております。サイズアウト等でご

家庭に眠っている制服がございましたら、是非ご提供いただければと思います。

『制服リサイクル販売会』の収益は、教育活動支援として生徒たちの学園生活の向上の為に使

わせていただきますので、会員の皆様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。

なお、社会状況等により変更、中止になる場合は、高輪学園ホームページ内の「父母の会」

ホームページ等でご連絡させていただきます。

◇ご提供いただきたいもの

 洗濯済のものに限定させていただきます。（クリーニングは不要です）

  ※制服は高輪指定品のみ。（新旧可）

  ジャケット（170 ㎝～180 ㎝サイズの需要が高いです）

 ※注：旧デザインは 165 cm 以上とさせていただきます

夏ズボン・冬ズボン

ワイシャツ（半袖・長袖）  半袖白紺ポロシャツ

セーター・ベスト・コート   剣道着・柔道着

ベルト（未使用）・革靴（未使用）・体育館履き（未使用）

◇ご提供を受付けないもの（以前までと変更されておりますので、ご確認ください。）

 ◆ご留意いただきたい点（必ずお読みください。）

・誠に恐れ入りますが、提供品は必ず洗濯をしてお出しください。

             （クリーニングは不要です）

   ・ほころび、ボタン落ち等がある場合にはお直しをしてお出しください。

・ワイシャツの襟、袖の傷みのあるもの、シミなど消耗のあるものは

お控えください。

ネクタイ・体操服・上履き・高輪バッグ

◇ 受付場所 本館１階 １０１会議室（事務室のとなり）

※ 昨年度と会場が異なりますので、ご注意ください。

◇ 受付日程 次の日時に提供品を受け付けます。

※ 上記受付時間以外に、以下の日程で提供品回収箱を本館 1 階 事務室前に設置します。

６月 ９日（月）～１１日（水）８：００～１３：００

６月１２日（木）～１３日（金）８：００～１５：００

◇ 付記事項 基本的に委員が受付対応いたしますが、不在時は事務室には預けず、

１０１会議室にある箱に提供品をお入れくださいますよう、お願いいたします。

◇ 宅配便等での提供品の受付見合わせについて（在校生）

原則として、上記日程でのみ品物をお預かりさせていただきます。

今後、変更が生じる場合には、文書またはホームページでご案内させて

いただきます。ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

★ご自宅に余剰の紙袋がありましたら、お持ちいただけますと幸いです★

ご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。

受 付 日 時  間 行事など

６月  9 日（月）

１３：００～１６：００

個別面談

６月１０日（火）

６月１１日（水）

９月 ６日（土） １３：００～１５：３０ 通常授業

◎ ご提供いただける品物を回収箱にご自由にお入れください。